2025年10月24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ア ラ イ ン

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 楯  広長

（コード番号：6173 東証グロース）

問 合 せ 先 人事総務部課長 阿部  直之

（TEL.03-6758-5588）

取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 11 月 28 日開催予定の臨時株主総会に下記のとおり「取

締役１名選任の件」及び「監査役２名選任の件」を付議することを決議いたしましたので、以下のとおり

お知らせいたします。

記

１．取締役１名選任の件

取締役候補者

氏名 役職名

小野 健晴（新任） 社外取締役

なお、当社の社外取締役である勝又 祐一氏は、2025年10月２日付で取締役を辞任しております。詳細に

ついては、別途開示をさせて頂く予定です。

２．監査役２名選任の件

監査役候補者

氏名 役職名

齊藤 隆之（新任） 監査役

佐藤 ゆかり（新任） 社外監査役

以 上